КРАСНОАРМЕЙСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 28 июня 2022 г.                                                                                                          № 3/16-V

Об образовании группы контроля за
Использованием комплекса
автоматизации ГАС «Выборы»

Руководствуясь пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской федерации» и в целях реализации прав граждан Российской федерации по обеспечению гласности,
достоверности, оперативности и полноты информации о выборах,

Красноармейская территориальная избирательная комиссия решила:
[bookmark: _GoBack]
1. Создать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации ГАС
«Выборы» из числа членов комиссии с правом решающего голоса в количестве 3 (трех)
человек в следующем составе:
- Малинин Владимир Сергеевич, член Красноармейской  территориальной избирательной комиссии;
- Васильев Геннадий Иванович, член Красноармейской  территориальной избирательной комиссии;;
- Ильина Любовь Николаевна, член Красноармейской  территориальной избирательной комиссии.
2. Назначить руководителем группы контроля за использованием ГАС «Выборы»
Малинина Владимира Сергеевича

Председатель Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                                         А.В. Петрова

Секретарь Красноармейской территориальной
избирательной комиссии                                                                                         Е.Л. Павлова